



MARIA MAGDALENA GODINEZ MONTESINO

GOMM980304CA5
RÉGIMEN FISCAL: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
Benito Juárez, 97, El Carrizalito, 36826, El Carrizalito, Irapuato, Guanajuato, México
Tel. 4623816057

CLIENTE

JUNTA DE AGUA POTABLE, DRENAJE, ALCANTARILLADO Y
SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IRAPUATO, GTO.
JAP841102C29
USO CFDI: G03 - Gastos en general.
DOMICILIO FISCAL: 36559
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Factura 303

FOLIO FISCAL (UUID)
B2652AFB-2A3A-4B9A-AD6D-19B4A8E6833C
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000711762511
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000511965141
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
2025-02-12T22:30:57
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
STA0903206B9
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
2025-02-12T21:38:40
LUGAR DE EXPEDICIÓN
36826

IMPUESTOS LOCALES RETENCIONES

Tasa	Impuesto	Importe
2.00%	Impuesto Celular Retenido	\$ 1,147.04
	Total	\$ 1,147.04

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
120.00	LTR	10	CLORO Clave Prod. Serv. - 47131807 Blanqueadores No. Identificación - 10 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 720 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 115.20 Retenciones: 001 ISR Base - 720 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 9.00	\$ 6.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 720.00
40.00	LTR	12	SHAMPOO PARA MANOS Clave Prod. Serv. - 53131627 Limpiador de manos No. Identificación - 12 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 720 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 115.20 Retenciones: 001 ISR Base - 720 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 9.00	\$ 18.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 720.00
16.00	H87 - PARES	20	GUANTES NITRILO Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios No. Identificación - 20 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 720 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 115.20 Retenciones: 001 ISR Base - 720 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 9.00	\$ 45.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 720.00
32.00	H87	14	PASTILLA PARA WC Clave Prod. Serv. - 47131816 Desodorantes No. Identificación - 14 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 416 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 66.56 Retenciones: 001 ISR Base - 416 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 5.20	\$ 13.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 416.00
16.00	H87	7	TRAPEADORES Clave Prod. Serv. - 47131618 Traperos húmedos No. Identificación - 7 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1280 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 204.80 Retenciones: 001 ISR Base - 1280 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 16.00	\$ 80.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,280.00
16.00	KGM	13	BOLSAS PARA BASURA MEDIANA Clave Prod. Serv. - 47121701 Bolsas de basura No. Identificación - 13 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 896 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 143.36 Retenciones: 001 ISR Base - 896 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 11.20	\$ 56.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 896.00
16.00	H87	1	SECADOR MICROFIBRA Clave Prod. Serv. - 47131501 Trapos No. Identificación - 1 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 256 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 40.96 Retenciones: 001 ISR Base - 256 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 3.20	\$ 16.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 256.00
148.00	H87 - ROLLOS	19	PAPEL HIGIENICO GRANDE Clave Prod. Serv. - 14111704 Papel higiénico No. Identificación - 19 Impuestos:	\$ 80.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 11,840.00

			Traslados: 002 IVA Base - 11840 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,894.40			
			Retenciones: 001 ISR Base - 11840 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 148.00			
144.00	H87 - ROLLOS	18	TOALLAS DE PAPEL	\$ 76.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 10,944.00
			Clave Prod. Serv. - 14111703 Toallas de papel No. Identificación - 18 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 10944 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,751.04			
			Retenciones: 001 ISR Base - 10944 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 136.80			
240.00	LTR	9	LIMPIADOR DE PISO	\$ 7.50	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 1,800.00
			Clave Prod. Serv. - 47131801 Limpiadores de pisos No. Identificación - 9 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1800.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 288.00			
			Retenciones: 001 ISR Base - 1800.00 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 22.50			
4.00	LTR	16	SARRICIDA	\$ 27.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 108.00
			Clave Prod. Serv. - 47131800 Soluciones de limpieza y desinfección No. Identificación - 16 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 108 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 17.28			
			Retenciones: 001 ISR Base - 108 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 1.35			
40.00	KGM	11	JABON EN POLVO	\$ 41.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 1,640.00
			Clave Prod. Serv. - 47131811 Productos de lavandería No. Identificación - 11 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1640 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 262.40			
			Retenciones: 001 ISR Base - 1640 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 20.50			
4.00	H87	3	ESCOBA ABANICO	\$ 56.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 224.00
			Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas No. Identificación - 3 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 224 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 35.84			
			Retenciones: 001 ISR Base - 224 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 2.80			
10.00	KGM	13	BOLSAS PARA BASURA CHICA	\$ 78.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 780.00
			Clave Prod. Serv. - 47121701 Bolsas de basura No. Identificación - 13 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 780 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 124.80			
			Retenciones: 001 ISR Base - 780 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 9.75			
10.00	KGM	13	BOLSAS PARA BASURA GRANDE	\$ 56.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 560.00
			Clave Prod. Serv. - 47121701 Bolsas de basura No. Identificación - 13 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 560 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 89.60			
			Retenciones: 001 ISR Base - 560 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 7.00			
16.00	H87	2	FIBRAS VERDE	\$ 23.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 368.00
			Clave Prod. Serv. - 47131602 Almohadillas para restregar No. Identificación - 2 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 368 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 58.88			
			Retenciones: 001 ISR Base - 368 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 4.60			
6.00	H87 - PAQUETE	19	PAPEL HIGIENICO 4 ROLLOS	\$ 35.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 210.00
			Clave Prod. Serv. - 14111704 Papel higiénico No. Identificación - 19 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 210 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 33.60			
			Retenciones: 001 ISR Base - 210 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 2.63			
28.00	H87	8	AROMATIZANTE EN AEROSOL	\$ 95.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 2,660.00
			Clave Prod. Serv. - 47131800 Soluciones de limpieza y desinfección No. Identificación - 8 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2660 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 425.60			
			Retenciones: 001 ISR Base - 2660 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 33.25			

8.00	H87		ATOMIZADOR	\$ 40.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 320.00
Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 320 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 51.20 Retenciones: 001 ISR Base - 320 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 4.00						
8.00	H87	6	CEPILLOS PARA WC	\$ 40.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 320.00
Clave Prod. Serv. - 47131608 Cepillos de baño No. Identificación - 6 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 320 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 51.20 Retenciones: 001 ISR Base - 320 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 4.00						
10.00	H87		MOP COMPLETO 60 CM	\$ 280.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 2,800.00
Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2800 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 448.00 Retenciones: 001 ISR Base - 2800 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 35.00						
10.00	H87	15	CUBETA PLASTICO	\$ 60.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 600.00
Clave Prod. Serv. - 47121804 Baldes para limpieza No. Identificación - 15 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 600 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 96.00 Retenciones: 001 ISR Base - 600 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 7.50						
8.00	H87	4	RECOGEDOR LAMINA	\$ 45.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 360.00
Clave Prod. Serv. - 47131611 Recogedor de basura No. Identificación - 4 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 360 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 57.60 Retenciones: 001 ISR Base - 360 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 4.50						
30.00	H87	4	DISPENSADOR PARA SHAMPOO	\$ 37.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 1,110.00
Clave Prod. Serv. - 47131700 Suministros para aseos No. Identificación - 4 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1110 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 177.60 Retenciones: 001 ISR Base - 1110 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 13.88						
10.00	H87		DESPACHADOR PAPEL HIGIENICO	\$ 580.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 5,800.00
Clave Prod. Serv. - 47131700 Suministros para aseos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 5800 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 928.00 Retenciones: 001 ISR Base - 5800 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 72.50						
10.00	H87		DESPACHADOR PARA TOALLA ROLLO	\$ 990.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 9,900.00
Clave Prod. Serv. - 47131700 Suministros para aseos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 9900 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,584.00 Retenciones: 001 ISR Base - 9900 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 123.75						

IMPORTE CON LETRA	SESENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS, 38/100 MXN	SUBTOTAL	\$ 57,352.00
TIPO DE COMPROBANTE	I - Ingreso	TRASLADO IVA TASA 0.160000	\$ 9,176.32
FORMA DE PAGO	99 - Por definir	RETENCIÓN ISR	\$ 716.90
MÉTODO DE PAGO	PPD - Pago en parcialidades o diferido	RETENCIÓN LOCAL Impuesto Celular Retenido 2.00%	\$ 1,147.04
MONEDA	MXN - Peso Mexicano	TOTAL	\$ 64,664.38
VERSION	4.0		
EXPORTACION	01 - No aplica		



SELLO DIGITAL DEL CFDI
WjZ3gJATYNL16qGcYg4D90XAzM9SOTXRv91WFczA3DeglZaywv+mm8/KLWwZUhtpZ8WqXFOHqN5neXDvXq8n3HLIREFzu2mu/kVh90PKnSDL11PPn+Xzk6m9HJ
nkC/toZisbhBLSjv1URC2N5TbaSytR2J5qzKzvnqqCKOp1PpUM7dXoJgybV61tSUJdKHhAYNWQLhwT67/ZF6b7alasQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
D8eN/gRCm9YdukRUjs1wQgzLCYA1gvs1D9/y7F0tUjNwSbZtg/ax8MXRNgbQ9KDbnxMaXO07z98nmLm60f+WtU5x8CJU5zcbUF/5LEo8P7LPAARCxvIBBLuRPqe3
YXGfhyGRClDgalcpVaZT2PJ722W7+xc1CVdy29DmT2H0CIYt0unB7qalc/h5wF5XZ7ZJevxYk1NmhSwb5TGWZ2J7oSiMdeMWBKeqBTAJrbJhSrASY/sjbP+yPC
rdoVuL8gTg9woENwUJXXAwNGQIRlaxjcJSyJlx7mD1QjPiHdu0/ZB/2IENHnPCjCoAX3LK7OF/Ksw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT
[1]1JB2652AFB-2A3A-4B9A-AD6D-19B4A8E6833C|2025-02-
12T22:30:57|STA0903206B9|WjZ3gJATYNL16qGcYg4D90XAzM9SOTXRv91WFczA3DeglZaywv+mm8/KLWwZUhtpZ8WqXFOHqN5neXDvXq8n3HLIREFzu2mu/kVh
90PKnSDL11PPn+Xzk6m9HJ8dK4+OUuA/DPW+UV5pWGMvHfC+ihLngbfXxhsrReKIGZ006egNrs1H63OkJOMDBjx8CKJYJ+MSxE9yGEMn0lGCldzdhWxNX2+qPbX
+0oQ7SI0/CSN238kn4NuLbnK/toZisbhBLSjv1URC2N5TbaSytR2J5qzKzvnqqCKOp1PpUM7dXoJgybV61tSUJdKHhAYNWQLhwT67/ZF6b7alasQ==|00001000007117
62511|]



MARIA MAGDALENA GODINEZ MONTESINO

GOMM980304CA5

RÉGIMEN FISCAL: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
Benito Juárez, 97, El Carrizalito, 36826, El Carrizalito, Irapuato, Guanajuato, México
Tel. 4623818057

CLIENTE

JUNTA DE AGUA POTABLE, DRENAJE, ALCANTARILLADO Y
SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IRAPUATO, GTO.

JAP841102C29

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 36559

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Factura 312

FOLIO FISCAL (UUID)

CE5FB5C2-840F-4ECA-B5CD-FCDC565D6760

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000511965141

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2025-03-14T12:55:38

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903208B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2025-03-14T12:17:23

LUGAR DE EXPEDICIÓN

36826

IMPUESTOS LOCALES RETENCIONES

Tasa	Impuesto	Importe
2.00%	Impuesto Celular Retenido	\$ 359.32
	Total	\$ 359.32

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
60.00	LTR	10	CLORO Clave Prod. Serv. - 47131807 Blanqueadores No. Identificación - 10 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 360 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 57.60 Retenciones: 001 ISR Base - 360 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 4.50	\$ 6.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 360.00
20.00	LTR	12	SHAMPOO PARA MANOS Clave Prod. Serv. - 53131627 Limpiador de manos No. Identificación - 12 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 360 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 57.60 Retenciones: 001 ISR Base - 360 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 4.50	\$ 18.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 360.00
8.00	H87 - PARES	20	GUANTES NITRILO Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios No. Identificación - 20 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 360 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 57.60 Retenciones: 001 ISR Base - 360 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 4.50	\$ 45.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 360.00
16.00	H87	14	PASTILLA PARA WC Clave Prod. Serv. - 47131816 Desodorantes No. Identificación - 14 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 208 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 33.28 Retenciones: 001 ISR Base - 208 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 2.60	\$ 13.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 208.00
8.00	H87	7	TRAPEADOR Clave Prod. Serv. - 47131618 Traperos húmedos No. Identificación - 7 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 640 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 102.40 Retenciones: 001 ISR Base - 640 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 8.00	\$ 80.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 640.00
8.00	KGM	13	BOLSAS PARA BASURA MEDIANA Clave Prod. Serv. - 47121701 Bolsas de basura No. Identificación - 13 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 448 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 71.68 Retenciones: 001 ISR Base - 448 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 5.60	\$ 56.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 440.00
8.00	H87	1	SEGADOR MICROFIBRA Clave Prod. Serv. - 47131501 Trapos No. Identificación - 1 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 128 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 20.48 Retenciones: 001 ISR Base - 128 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 1.60	\$ 16.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 128.00
74.00	H87	19	PAPEL HIGIENICO GRANDE Clave Prod. Serv. - 14111704 Papel higiénico No. Identificación - 19 Impuestos:	\$ 80.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 5 920.00

72.00 ✓	H87	18	Traslados: 002 IVA Base - 5920 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 947.20 Retenciones: 001 ISR Base - 5920 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 74.00 TOALLAS EN ROLLO Clave Prod. Serv. - 14111703 Toallas de papel No. Identificación - 18 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 5472 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 875.52 Retenciones: 001 ISR Base - 5472 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 68.40	\$ 76.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 5,472.00
120.00 ✓	LTR	9	LIMPIADOR DE PISO Clave Prod. Serv. - 47131801 Limpiadores de pisos No. Identificación - 9 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 900.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 144.00 Retenciones: 001 ISR Base - 900.00 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 11.25	\$ 7.50	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 900.00
2.00 ✓	LTR	16	SARRICIDA Clave Prod. Serv. - 47131800 Soluciones de limpieza y desinfección No. Identificación - 16 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 54 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 8.64 Retenciones: 001 ISR Base - 54 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 0.68	\$ 27.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 54.00
20.00 ✓	KGM	11	JABON EN POLVO Clave Prod. Serv. - 47131811 Productos de lavandería No. Identificación - 11 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 820 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 131.20 Retenciones: 001 ISR Base - 820 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 10.25	\$ 41.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 820.00
2.00 ✓	H87	3	ESCOBA ABANICO Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas No. Identificación - 3 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 112 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 17.92 Retenciones: 001 ISR Base - 112 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 1.40	\$ 56.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 112.00
5.00 ✓	KGM	13	BOLSA CHICA Clave Prod. Serv. - 47121701 Bolsas de basura No. Identificación - 13 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 390 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 62.40 Retenciones: 001 ISR Base - 390 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 4.88	\$ 78.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 390.00
5.00 ✓	H87	13	BOLSAS PARA BASURA GRANDE Clave Prod. Serv. - 47121701 Bolsas de basura No. Identificación - 13 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 280 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 44.80 Retenciones: 001 ISR Base - 280 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 3.50	\$ 56.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 280.00
8.00 ✓	H87	2	FIBRAS VERDE Clave Prod. Serv. - 47131602 Almohadillas para restregar No. Identificación - 2 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 184 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 29.44 Retenciones: 001 ISR Base - 184 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 2.30	\$ 23.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 184.00
14.00 ✓	H87	8	AROMATIZANTE EN AEROSOL Clave Prod. Serv. - 47131800 Soluciones de limpieza y desinfección No. Identificación - 8 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1330 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 212.80 Retenciones: 001 ISR Base - 1330 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 16.63	\$ 95.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,330.00

IMPORTE CON LETRA

VEINTE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS, 66/100 MXN

SUBTOTAL	\$ 17,966.00
TRASLADO IVA TASA 0.160000	\$ 2,874.56
RETENCIÓN ISR	\$ 224.58
RETENCIÓN LOCAL Impuesto Celular Retenido 2.00%	\$ 359.32
TOTAL	\$ 20,256.66

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
MÉTODO DE PAGO
MONEDA
VERSION
EXPORTACION

I - Ingreso
99 - Por definir
PPD - Pago en parcialidades o diferido
MXN - Peso Mexicano
4.0
01 - No aplica



SELLO DIGITAL DEL CFDI

VlMvBSEqMr06oXjEpX14ZgCzJ36cPYdCWZ6775SfKGE0yU/OiSgbqKX9EC+yjcHmAWVJpAD7VTIYpxP1M0xVLTPea9jyD/Rp+39dlAX2xCG450goCGY3Ovy6lg3waii
jctBkdCNkKossRONy4XGJ8wHijvw9TTn84lhOCjwORUuNmRkQOHq01OL71f6VCMG71yJf9WawhZpS3sY66w5BcaUcxH4PC0v5WDI9cMU6V2CgLnEpER4JY/IFc8d+
x3RBJ+4BLOfMAmrd4ucAwww/4lqbWjJgHiC9Fb7yQuJcBa/wW6d9P+H1zGxcUEG16pgXntogA80xUTw4YCKJqw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

GTaiMcRPTF4bvFBRnqTUoYsKM+vtr+jpe/qxpCzoL+5yd7Hiqyl7lXajcFRNZLJaynfabE/P7wDV9rFgHqDGO65vy71dsSYhBQD6/2gfiCxMBDpmnOlupb3+MGBPJ0i7qx
cBlakiYATZeqO/zrlK2b80JZ3yq7VDAPpuWlx/Z8a43O6PgX6OLy78Pk5BvylH7ALU72w8Zkl4xyAxPu1d1f6dv2oFJq2Y7I3LGOME/owaZ42sfx119kAXPc6xTbPYBUt/Z9
Wng9vaPZFPVQkn8F8K/Ard/YzD8QRJn6SY3xDWubLBBI2B9Dma2LGiKaW2FT14X9jFXEIEfpqJLLA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|CE5FB5C2-840F-4ECA-B5CD-FCDC565D6760|2025-03-
14T12:55:38|STA0903206B9|VlMvBSEqMr06oXjEpX14ZgCzJ36cPYdCWZ6775SfKGE0yU/OiSgbqKX9EC+yjcHmAWVJpAD7VTIYpxP1M0xVLTPea9jyD/Rp+39dlAX2
xCG450goCGY3Ovy6lg3waii|jctBkdCNkKossRONy4XGJ8wHijvw9TTn84lhOCjwORUuNmRkQOHq01OL71f6VCMG71yJf9WawhZpS3sY66w5BcaUcxH4PC0v5WDI9c
MU6V2CgLnEpER4JY/IFc8d+ix3RBJ+4BLOfMAmrd4ucAwww/4lqbWjJgHiC9Fb7yQuJcBa/wW6d9P+H1zGxcUEG16pgXntogA80xUTw4YCKJqw==|00001000000711762
511||

**MARIA MAGDALENA GODINEZ MONTESINO**

GOMM980304CA5

RÉGIMEN FISCAL: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
Benito Juárez, 97, El Carrizalito, 36826, El Carrizalito, Irapuato, Guanajuato, México
Tel. 4623816057

CLIENTE

JUNTA DE AGUA POTABLE, DRENAJE, ALCANTARILLADO Y
SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IRAPUATO, GTO.

JAP841102C29

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 36559

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Factura 317

FOLIO FISCAL (UUID)

84EABF89-E725-4C6E-B3ED-CDD114938F63

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000511965141

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2025-03-25T18:17:38

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2025-03-25T18:03:40

LUGAR DE EXPEDICIÓN

36826

IMPUESTOS LOCALES RETENCIONES

Tasa	Impuesto	Importe
2.00%	Impuesto Celular Retenido	\$ 13.20
	Total	\$ 13.20

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
3.00	H87	1	SECADOR MICROFIBRA Clave Prod. Serv. - 47131501 Trapos No. Identificación - 1 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 48 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 7.68 Retenciones: 001 ISR Base - 48 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 0.60	\$ 16.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 48.00
10.00	KGM	11	JABON EN POLVO Clave Prod. Serv. - 47131811 Productos de lavandería No. Identificación - 11 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 410 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 65.60 Retenciones: 001 ISR Base - 410 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 5.13	\$ 41.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 410.00
2.00	H87	3	ESCOBAS Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas No. Identificación - 3 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 112 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 17.92 Retenciones: 001 ISR Base - 112 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 1.40	\$ 56.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 112.00
2.00	H87	4	RECOGEDOR DE LAMINA Clave Prod. Serv. - 47131611 Recogedor de basura No. Identificación - 4 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 90 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 14.40 Retenciones: 001 ISR Base - 90 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 1.13	\$ 45.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 90.00

IMPORTE CON LETRA

SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS, 15/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
MÉTODO DE PAGO
MONEDA
VERSION
EXPORTACION

I - Ingreso
99 - Por definir
PPD - Pago en parcialidades o diferido
MXN - Peso Mexicano
4.0
01 - No aplica

SUBTOTAL \$ 660.00
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 105.60
RETENCIÓN ISR \$ 8.25
RETENCIÓN LOCAL Impuesto Celular Retenido 2.00% \$ 13.20
TOTAL \$ 744.15

SELLO DIGITAL DEL CFDI

hCFd846HLOJanWUinAOKwGOZkF0aSrgSZwegijVFHpG3rzMigWoLFJ311P/3ukgAq7kFLDYhcbKkSly9tjxeSHZPvza0J7IDBn65PRM4QFaoNfJVP+KNNeGugNXiywuj
sb2Xl7XeqcbSXGg21yt+b8XIyUSNeusoeGHIHmHf1kdqDxRdaigblz5cMhC/xr778SPcwke5qRT64svJpMBYQDvL8ij5/S1ZPOVCSr39ymmm6CatuFh6ETLW/PoEvssMI/
VNXP6E6QgdWdr9lwSZA8NDEL5F4r+CIKmcJzJsOFEjxcYX/15QdcylwKKRZAAdc8Qr+nKE7srJAYa==

SELLO DIGITAL DEL SAT

CZ0NVyPbVpE6QgdWdr9lwSZA8NDEL5F4r+CIKmcJzJsOFEjxcYX/15QdcylwKKRZAAdc8Qr+nKE7srJAYa==
0BY9C1hDyAtwVvFWX07WU2jnaPM098KQgIHQYn85XyJvE5omTigUf0lu0gUry7a5Ct1JZVCF011p0LWm11a2aapVuriga10g9hVwYsrJAYa==
B6ei55JHV0IoSNWpZLwQFXGYznepahno2Ron7SDFBU4kb1mQD9aM5SVISLF11YdSmvZLc33YEEn1N+c7ZA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

111184EABF89-E725-4C6E-B3ED-CDD114938F63|2025-03-25T18:17:38|STA0903206B9|hCFd846HLOJanWUinAOKwGOZkF0aSrgSZwegijVFHpG3rzMigWoLFJ311P/3ukgAq7kFLDYhcbKkSly9tjxeSHZPvza0J7IDBn65PRM4QF
eoNfJVP+KNNeGugNXiywuj|sb2Xl7XeqcbSXGg21yt+b8XIyUSNeusoeGHIHmHf1kdqDxRdaigblz5cMhC/xr778SPcwke5qRT64svJpMBYQDvL8ij5/S1ZPOVCSr39ym
m6CatuFh6ETLW/PoEvssMI/VNXP6E6QgdWdr9lwSZA8NDEL5F4r+CIKmcJzJsOFEjxcYX/15QdcylwKKRZAAdc8Qr+nKE7srJAYa==|00001000000711762511|





MARIA MAGDALENA GODINEZ MONTESINO

GOMM980304CA5
RÉGIMEN FISCAL: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
Benito Juárez, 97, El Camizalito, 36826, El Camizalito, Irapuato, Guanajuato, México
Tel. 4623816057

CLIENTE

JUNTA DE AGUA POTABLE, DRENAJE, ALCANTARILLADO Y
SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IRAPUATO, GTO.
JAP841102C29

USO CFDI: G03 - Gastos en general

DOMICILIO FISCAL: 36559

RÉGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Factura 318

FOLIO FISCAL (UUID)

045F1DF4-882C-41CE-98B7-E68C0BF8F7EB

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000511965141

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2025-03-25T18:21:35

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2025-03-25T18:08:03

LUGAR DE EXPEDICIÓN

36826

IMPUESTOS LOCALES RETENCIONES

Tasa	Impuesto	Importe
2.00%	Impuesto Celular Retenido	\$ 282.48
	Total	\$ 282.48

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
40.00	LTR	10	COLOR	\$ 6.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 240.00
			Clave Prod. Serv. - 47131807 Blanqueadores			
			No. Identificación - 10			
			Impuestos:			
			Traslados:			
			002 IVA Base - 240 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 38.40			
			Retenciones:			
			001 ISR Base - 240 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 3.00			
84.00	H87	19	ROLLOS DE PAPEL HIGIENICO	\$ 80.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 6,720.00
			Clave Prod. Serv. - 14111704 Papel higiénico			
			No. Identificación - 19			
			Impuestos:			
			Traslados:			
			002 IVA Base - 6720 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,075.20			
			Retenciones:			
			001 ISR Base - 6720 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 84.00			
168.00	KGM	11	JABON EN POLVO	\$ 41.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 6,888.00
			Clave Prod. Serv. - 47131811 Productos de lavandería			
			No. Identificación - 11			
			Impuestos:			
			Traslados:			
			002 IVA Base - 6888 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,102.08			
			Retenciones:			
			001 ISR Base - 6888 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 86.10			
12.00	H87	2	FIBRAS VERDE	\$ 23.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 276.00
			Clave Prod. Serv. - 47131602 Almohadillas para restregar			
			No. Identificación - 2			
			Impuestos:			
			Traslados:			
			002 IVA Base - 276 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 44.16			
			Retenciones:			
			001 ISR Base - 276 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 3.45			

IMPORTE CON LETRA

QUINCE MIL NOVECIENTOS VEINTICUATRO PESOS, 81/100
MXN

TIPO DE COMPROBANTE

FORMA DE PAGO

MÉTODO DE PAGO

MONEDA

VERSION

EXPORTACION

I - Ingreso

99 - Por definir

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MXN - Peso Mexicano

4.0

01 - No aplica

SUBTOTAL

\$ 14,124.00

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 2,259.84

RETENCIÓN ISR

\$ 176.55

RETENCIÓN LOCAL Impuesto Celular Retenido

\$ 282.48

2.00%

TOTAL

\$ 15,924.81

SELLO DIGITAL DEL CFDI

jcA9NxbtNzi+sROIKEv74AQ6Kkl2p7TEV4KfKlg2YzhiOmc0HpuJX1Dkd1oZkx52LwSQ3HuGltvLD/T6KehNuSswmtCC23RUXASNK2cjTAIE7rrQSV4OGmj0ppYkTmNM
CL4tzaY9PHK9N8oiQ1htJw6Qk+uEzN5QwnJ1tBeweu7v+q5hQm2a5qh6PNVORNN6LwFzsuwmEimCQ5g1Ax4La9uPtpGc5ns6OVATqgE8H1B3u2dKilC6V92B3vF
Ga/nhaKq8Ushk7i2k8/CAB941vVmr1Z0h0Y8Mg6LiaFPeb0+qb3MEW1P17LpgUsgA1Dd5F2NvppEaX9Fg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

XLdKQJUT#UPAKT0p3X11tPFC18P0LmPpDw+88RXJ5B8qvYvLRJWcXGwF6zJ4EhRW-MNEXNwIX5730yzDBSInTJU70wZaI0nZHoUgSB/UZUIFFyH8QIMr9TYzpLj
PmrlJvCQPrthJ03M4d981eB4TVQWVvba+1aR6C4VrAN0nVv3LIMv0AR-2TKKKU7ZLNUCaP7SVMBN7v68hcdAkaKvYkrcMDNM0kRn2kXAVeV8WRV6471DQ
N9KADKAYZHG8dGU+wgethBgB8K8sLnkyBueQ/qx0n1JkP1A8g1Nt*1ZGRNKPX13JWAVWU403NXdG0d8Zg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1:1|045F1DF4-882C-41CE-98B7-E68C0BF8F7EB|2025-03-25T18:21:35|STA0903206B9|jcA9NxbtNzi+sROIKEv74AQ6Kkl2p7TEV4KfKlg2YzhiOmc0HpuJX1Dkd1oZkx52LwSQ3HuGltvLD/T6KehNuSswmtCC23RUXASNK2cjTAIE7rrQSV4OGmj0ppYkTmNMCL4tzaY9PHK9N8oiQ1htJw6Qk+uEzN5QwnJ1tBeweu7v+q5hQm2a5qh6PNVORNN6LwFzsuwmEimCQ5g1Ax4La9uPtpGc5ns6OVATqgE8H1B3u2dKilC6V92B3vF9hmqKq8Ushk7i2k8/CAB941vVmr1Z0h0Y8Mg6LiaFPeb0+qb3MEW1P17LpgUsgA1Dd5F2NvppEaX9Fg==||00001000000711762511||



MARIA MAGDALENA GODINEZ MONTESINO

GOMM980304CA5

RÉGIMEN FISCAL: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
Benito Juárez, 97, El Carrizalito, 36826, El Carrizalito, Irapuato, Guanajuato, México
Tel. 4623818057

CLIENTE

JUNTA DE AGUA POTABLE, DRENAJE, ALCANTARILLADO Y
SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IRAPUATO, GTO.
JAP841102C29

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 36559

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Factura 319

FOLIO FISCAL (UUID)

63F9326E-4175-4E0A-919C-235C8A5694CF

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000511965141

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2025-03-26T14:42:38

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2025-03-26T14:21:12

LUGAR DE EXPEDICIÓN

36826

IMPUESTOS LOCALES RETENCIONES

Tasa	Impuesto	Importe
2.00%	Impuesto Celular Retenido	\$ 125.06
	Total	\$ 125.06

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
5.00	LTR	12	SHAMPOO PARA MANOS Clave Prod. Serv. - 53131627 Limpiador de manos No. Identificación - 12 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 90 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 14.40 Retenciones: 001 ISR Base - 90 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 1.13	\$ 18.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 90.00
10.00	H87	7	TRAPEADOR Clave Prod. Serv. - 47131618 Trapeadores húmedos No. Identificación - 7 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 800 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 128.00 Retenciones: 001 ISR Base - 800 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 10.00	\$ 80.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 800.00
11.00	KGM		BOLSAS PARA BASURA MEDIANA Clave Prod. Serv. - 47121701 Bolsas de basura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 616 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 58.56 Retenciones: 001 ISR Base - 616 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 7.70	\$ 56.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 616.00
55.00	H87	1	SECADOR MICROFIBRA Clave Prod. Serv. - 47131501 Trapos No. Identificación - 1 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 880 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 140.80 Retenciones: 001 ISR Base - 880 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 11.00	\$ 16.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 880.00
11.00	KGM	11	JABON EN POLVO Clave Prod. Serv. - 47131811 Productos de lavandería No. Identificación - 11 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 451 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 72.16 Retenciones: 001 ISR Base - 451 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 5.64	\$ 41.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 451.00
10.00	H87	3	ESCOBAS Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas No. Identificación - 3 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 560 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 89.60 Retenciones: 001 ISR Base - 560 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 7.00	\$ 58.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 560.00
22.00	H87	2	FIBRAS VERDE Clave Prod. Serv. - 47131602 Almohadillas para restregar No. Identificación - 2 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 505 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 80.96 Retenciones: 001 ISR Base - 506 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 6.33	\$ 23.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 506.00
10.00	H87	4	RECOGEDOR LAMINA Clave Prod. Serv. - 47131611 Recogedor de basura No. Identificación - 4 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 450 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 72.00	\$ 45.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 450.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Retenciones:
001 ISR Base - 450 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 5.63
AROMATIZANTE EN AEROSOL

\$ 95.00 02 - Sí objeto
de impuesto.

\$ 1,900.00

Clave Prod. Serv. - 47131800 Soluciones de limpieza y
desinfección
Impuestos:

Traslados:
002 IVA Base - 1900 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 304.00
Retenciones:
001 ISR Base - 1900 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 23.75

IMPORTE CON LETRA

SIETE MIL CINCUENTA PESOS. 26/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
MÉTODO DE PAGO
MONEDA
VERSION
EXPORTACION

I - Ingreso
99 - Por definir
PPD - Pago en parcialidades o diferido
MXN - Peso Mexicano
4.0
01 - No aplica

SUBTOTAL \$ 6,253.00
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 1,000.48
RETENCIÓN ISR \$ 78.16
RETENCIÓN LOCAL Impuesto Celular Retenido \$ 125.06
2.00%
TOTAL \$ 7,050.26



SELLO DIGITAL DEL CFDI

KmuG70+AP5AkCc2QIA2uC90L1zyAbi5XWEJu4N2Jfwchftg4RNX6eiY7xYFPagn6LJFqRjuE2g98t6jWk8OACXyUuuV4PI3r/J0eWLxmy4NwHJUX0gwZ4sDKSmvrPm
BgrSi/cdpPu6sympNhtVTZnoN+byzI/WQs6YJqRbsUr57m5NdZkVQVC7DkZOGp0mq2INd1WzY0GC5Gy1+8rf+4XhnPKL8j0Gg7+CuE836MbegbodZj8VW8Biu0cT08F
a4iUeAQXe1JJ9nSxZH+oDV8dfXjIUIE0pme+p8v07hELhnJbezLnnT1VjIm3TZJV52SGAwTU0rxKsW8w/g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

1M9c8bsGwtMocS9oVRYq4kclKof3nfc9KcW7ThcQCf74RTB5m7piGVfQVUxzJsrUVQgDGqKGV0K0K8yRx1d4eY1YInuMwHVI/Ao0kunK7AAgJg2cf3YSEL2yDgddGbD
nye/CfIk4GEZfgkkj/dUK4zmzOkSNOIAZd8GfA4MinoYF90dvH7O8IMx5uVwRk2mcD21x8x1ao5NF8wmal/W4h5oxxxqFJnXpJ0Wd2yKWxmXeOReoRi3nU73qdMRqpd6
M5FmS1fduEPrqv1SaXJez+b4KyKUx4ol6SSlIchLihOIHNcUamHFpyCtc3DeZVwvcgM9U1EotZLUWtBJg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|63F9326E-4175-4E0A-919C-235C8A5694CFI2025-03-
26T14.42.38|STA0903206B9|KmuG70+AP5AkCc2QIA2uC90L1zyAbi5XWEJu4N2Jfwchftg4RNX6eiY7xYFPagn6LJFqRjuE2g98t6jWk8OACXyUuuV4PI3r/J0eWLxmy4
NwHJUX0gwZ4sDKSmvrPmBgrSi/cdpPu6sympNhtVTZnoN+byzI/WQs6YJqRbsUr57m5NdZkVQVC7DkZOGp0mq2INd1WzY0GC5Gy1+8rf+4XhnPKL8j0Gg7+CuE836
MbegbodZj8VW8Biu0cT08F4iUeAQXe1JJ9nSxZH+oDV8dfXjIUIE0pme+p8v07hELhnJbezLnnT1VjIm3TZJV52SGAwTU0rxKsW8w/g==|00001000000711762511||



MARIA MAGDALENA GODINEZ MONTESINO

GOMM980304CA5

RÉGIMEN FISCAL: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
Benito Juárez, 97, El Carrizalito, 36826, El Carrizalito, Irapuato, Guanajuato, México
Tel. 4623816057

CLIENTE

JUNTA DE AGUA POTABLE, DRENAJE, ALCANTARILLADO Y
SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IRAPUATO, GTO.

JAP841102C29

USO CFDI: G03 - Gastos en general

DOMICILIO FISCAL: 36559

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Factura 320

FOLIO FISCAL (UUID)

D6AE3DAE-BA25-42FA-904A-6A0D3D3C8A9B

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000511965141

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2025-03-26T14:44:42

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2025-03-26T14:33:13

LUGAR DE EXPEDICIÓN

36826

IMPUESTOS LOCALES RETENCIONES

Tasa	Impuesto	Importe
2.00%	Impuesto Celular Retenido	\$ 24.92
	Total	\$ 24.92

CONCEPTOS						
Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
7.00	H87	1	SECADOR MICROFIBRA	\$ 16.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 112.00
Clave Prod. Serv. - 47131501 Trapos						
No. Identificación - 1						
Impuestos:						
Traslados:						
002 IVA Base - 112 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 17.92						
Retenciones:						
001 ISR Base - 112 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 1.40						
20.00	KGM	11	JABON EN POLVO	\$ 41.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 820.00
Clave Prod. Serv. - 47131811 Productos de lavandería						
No. Identificación - 11						
Impuestos:						
Traslados:						
002 IVA Base - 820 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 131.20						
Retenciones:						
001 ISR Base - 820 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 10.25						
4.00	H87	3	ESCOBAS	\$ 56.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 224.00
Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas						
No. Identificación - 3						
Impuestos:						
Traslados:						
002 IVA Base - 224 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 35.84						
Retenciones:						
001 ISR Base - 224 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 2.80						
2.00	H87	4	RECOGEDOR DE LAMINA	\$ 45.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 90.00
Clave Prod. Serv. - 47131611 Recogedor de basura						
No. Identificación - 4						
Impuestos:						
Traslados:						
002 IVA Base - 90 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 14.40						
Retenciones:						
001 ISR Base - 90 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 1.13						

IMPORTE CON LETRA

MIL CUATROCIENTOS CUATRO PESOS, 86/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica



SELLO DIGITAL DEL CFDI

gtv6ecdznwfoPOM+5gMhGGd85xEeRq5RB6g2XcmHRqW1ipZB2C3Hq/q6ucpEc52dwfioDzAPVa7vKu7Vcz+XwOrRs0xh5acrYrII/ANhsOULQBnwbR5INMRZMwHURv6
aHqWJvD4jVpMsE7bcO/FIPHCDV00h86uS4PvVno2PifXmTPJiI7ZAM9RPYUJJKgDhtM6xS8yQDATpo2sv7QCacvmmwnwAwPQ0dAynFMY8ab+D1qm38dhukIWHR
KGIENMuqJALKDxI+qvVfK0RtkahwxLVir/xhCBKclWoJNB0tk13xvoH53ZBX2XknVwEU67kifdXUxCaZjzBGY2uKQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

QOGUAm2iCKHpDpuTYyauAEV098zblD424aa6UJDdnwCacfwMZAga+EmDINyE19418DnDnKp7C0G7LE90M+WT2+2hK0g+YvH8p0RmWgWg1aSu0Vr
+sC8mteFswaL+2f0rVf+Dowu09LWUZZIDHfZAXJUC7GwE2gdmfudQULSF2KPM74bPNpLlPpUojdOFFW0TjNnlPxzaFuZys+JIYDWSGDQ6p1IK0AMOTQJGG2k
VBZeE4z5cEmbiKYTHRC4bLwW9cm18awXc1mUYFYwX+JwJnvDIXT8WQTe/30BWR5ivnDMGKmaCNIRLdoltu==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

11.11D6AE3DAE-BA25-42FA-904A-6A0D3D3C8A9B12025-03-
26T14:44:42STA0903206B9gtv6ecdznwfoPOM+5gMhGGd85xEeRq5RB6g2XcmHRqW1ipZB2C3Hq/q6ucpEc52dwfioDzAPVa7vKu7Vcz+XwOrRs0xh5acrYrII/ANhsO
ULQBnwbR5INMRZMwHURv6aHqWJvD4jVpMsE7bcO/FIPHCDV00h86uS4PvVno2PifXmTPJiI7ZAM9RPYUJJKgDhtM6xS8yQDATpo2sv7QCacvmmwnwAwPQ0dAynFMY8ab+D1qm38dhukIWHR
KGIENMuqJALKDxI+qvVfK0RtkahwxLVir/xhCBKclWoJNB0tk13xvoH53ZBX2XknVwEU67kifdXUxCaZjzBGY2uKQ==10000100000071176
25111

**MARIA MAGDALENA GODINEZ MONTESINO**

GOMM980304CA5

RÉGIMEN FISCAL: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
Benito Juárez, 97, El Carrizalito, 36826, El Carrizalito, Irapuato, Guanajuato, México
Tel. 4623818057

CLIENTE

JUNTA DE AGUA POTABLE, DRENAJE, ALCANTARILLADO Y
SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IRAPUATO, GTO.
JAP841102C29

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 36559

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Factura 321

FOLIO FISCAL (UUID)

6E44DFF5-49CC-472F-8646-14D467CAC077

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000511965141

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2025-03-26T14:46:53

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2025-03-26T14:35:01

LUGAR DE EXPEDICIÓN

36826

IMPUESTOS LOCALES RETENCIONES

Tasa	Impuesto	Importe
2.00%	Impuesto Celular Retenido	\$ 43.56
	Total	\$ 43.56

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
220.00	LTR	10	CLORO Clave Prod. Serv. - 47131807 Blanqueadores No. Identificación - 10 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1320 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 211.20 Retenciones: 001 ISR Base - 1320 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 16.50	\$ 6.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 1,320.00
11.00	KGM	11	BOLSA PARA BASURA CHICA Clave Prod. Serv. - 47131811 Productos de lavandería No. Identificación - 11 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 858 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 137.28 Retenciones: 001 ISR Base - 858 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 10.73	\$ 78.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 858.00

IMPORTE CON LETRA

DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS,
69/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
MÉTODO DE PAGO
MONEDA
VERSION
EXPORTACION

I - Ingreso
99 - Por definir
PPD - Pago en parcialidades o diferido
MXN - Peso Mexicano
4.0
01 - No aplica

SUBTOTAL \$ 2,178.00
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 348.48
RETENCIÓN ISR \$ 27.23
RETENCIÓN LOCAL Impuesto Celular Retenido 2.00% \$ 43.56
TOTAL \$ 2,455.69

**SELLO DIGITAL DEL CFDI**

KJIKIASz3LufiQyVR4kdBF0g4XzxPosWnntLle5HJ9l5YVbdq8aPlxVEQMj7VixaONgwcNDUCgZuM11003vEKL61BITf/gfZB4wmq+Sq2r33NjZXpqTESGIn0+7f6z1Ay8sZ
XikWkIDA3P0lpJ0zp3mcdaza0dKZHv9JDmtsEmhvnzNjIrT8XymsjyVdF9dZbc+IM2SaVbVzquyc7d65qISrWNaFKDgMKkdWEK6xhO9vQ3zv713JMD8XDM32VrNTI
UEjncBeAEJSuInXRsMXwoQJBHEm3qewLdthYah/NvrHoddrt2f106leMn+cBAMOFndESacPK54hNWA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

zy1sSgINuCrX6ePu1JtrByXSNXEpX6w9LHUEB8rCoayu769cBu0Uav6ixJY+LO1NjUna6kuuVrK8aD+5AXDKAympN4sRgN8mRQlwPEU8ioDTkM01LeKXxEXK8
z1v5c+LbaRctWVnYqBWhvnnUztfA2vd1ITGW35xvAC8lN4+GW7NxxTCiVWS0Q9f9CfAXbVB8lZybXzcHyszi9sJJvwVOZOFzTFoAbLDysAbHoaD62wFByqGSi+HduAGv
gWW/hKlUwKpsDU/eDLHsfVSWwMa6ZSiCNvVWCxMyxVqkEMS7kAmHHC0w7bFZvXGjtj5U00k6RYrRxc132ciaHQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|0E44DFF5-49CC-472F-8646-14D467CAC077|2025-03-26T14:46:53|STA0903206B9|KJIKIASz3LufiQyVR4kdBF0g4XzxPosWnntLle5HJ9l5YVbdq8aPlxVEQMj7VixaONgwcNDUCgZuM11003vEKL61BITf/gfZB4wmq+Sq2r33NjZXpqTESGIn0+7f6z1Ay8sZ
XikWkIDA3P0lpJ0zp3mcdaza0dKZHv9JDmtsEmhvnzNjIrT8XymsjyVdF9dZbc+IM2SaVbVzquyc7d65qISrWNaFKDgMKkdWEK6xhO9vQ3zv713JMD8XDM32VrNTIUEjncBeAEJSuInXRsMXwoQJBHEm3qewLdthYah/NvrHoddrt2f106leMn+cBAMOFndESacPK54hNWA==|00001000000711762511||



MARIA MAGDALENA GODINEZ MONTESINO

GOMM980304CA5
RÉGIMEN FISCAL: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
Benito Juárez, 97, El Carrizalito, 36826, El Carrizalito, Irapuato, Guanajuato, México
Tel. 4623816057

CLIENTE

JUNTA DE AGUA POTABLE, DRENAJE, ALCANTARILLADO Y
SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IRAPUATO, GTO.
JAP841102C29

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 36559

RÉGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Factura 322

FOLIO FISCAL (UUID)

F95BAAB0-DAEB-4A3D-A315-3963C8AA0934

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000511965141

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2025-03-26T18:53:23

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2025-03-26T18:26:11

LUGAR DE EXPEDICIÓN

36826

IMPUESTOS LOCALES RETENCIONES

Tasa	Impuesto	Importe
2.00%	Impuesto Celular Retenido	\$ 81.40
	Total	\$ 81.40

CONCEPTOS							Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
200.00	LTR	10	CLORO				\$ 6.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 1,200.00
Clave Prod. Serv. - 47131807 Blanqueadores									
No. Identificación - 10									
Impuestos:									
Traslados:									
002 IVA Base - 1200 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 192.00									
Retenciones:									
001 ISR Base - 1200 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 15.00									
30.00	H87	14	PASTILLA PARA WC				\$ 13.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 390.00
Clave Prod. Serv. - 47131816 Desodorantes									
No. Identificación - 14									
Impuestos:									
Traslados:									
002 IVA Base - 390 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 62.40									
Retenciones:									
001 ISR Base - 390 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 4.88									
20.00	H87	1	SECADOR MICROFIBRA				\$ 16.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 320.00
Clave Prod. Serv. - 47131501 Trapos									
No. Identificación - 1									
Impuestos:									
Traslados:									
002 IVA Base - 320 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 51.20									
Retenciones:									
001 ISR Base - 320 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 4.00									
18.00	H87	19	PAPEL HIGIENICO				\$ 80.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 1,440.00
Clave Prod. Serv. - 14111704 Papel higiénico									
No. Identificación - 19									
Impuestos:									
Traslados:									
002 IVA Base - 1440 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 230.40									
Retenciones:									
001 ISR Base - 1440 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 18.00									
5.00	H87		AROMATIZANTE EN AEROSOL				\$ 95.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 475.00
Clave Prod. Serv. - 47131800 Soluciones de limpieza y desinfección									
Impuestos:									
Traslados:									
002 IVA Base - 475 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 76.00									
Retenciones:									
001 ISR Base - 475 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 5.94									
5.00	H87		ATOMIZADOR				\$ 40.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 200.00
Clave Prod. Serv. - 47131700 Suministros para aseos									
Impuestos:									
Traslados:									
002 IVA Base - 200 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 32.00									
Retenciones:									
001 ISR Base - 200 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 2.50									
1.00	H87	4	RECOGEDOR DE LAMINA				\$ 45.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 45.00
Clave Prod. Serv. - 47131911 Recogedor de basura									
No. Identificación - 4									
Impuestos:									
Traslados:									
002 IVA Base - 45 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 7.20									
Retenciones:									
001 ISR Base - 45 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 0.56									

IMPORTE CON LETRA

CUATRO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS, 92/100
MXN

SUBTOTAL

\$ 4,070.00

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 651.20

RETENCIÓN ISR

\$ 50.88

RETENCIÓN LOCAL Impuesto Celular Retenido

\$ 81.40

2.00%

TOTAL

\$ 4,588.92

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica



SELLO DIGITAL DEL CFDI

BAfwmBL50FP6oc6iFEKMxU1vAkL9Ly0Xfr7niOu8zSULrcqlySNIy59HqsV6DHZIT6qVJtaWL9ZaG7IUQMvn6YwoaAHjxNG8ShT17DCjFY5Dx9gyIVWmzMaYxXnPoapMde1w0w9v6CnPy3iICMYQmdVikXHJELETTU+IjijgpdFK6pa9rd9UYCXC/YA57fph0kQetNF2T/U8h73zLgn09EIUvJC9yMaP7b/I2p/BQDLrsNd/FciK0yV6+w6iU1ieOwZXv0FrVLEK9Mnyz5mIH6MtnBrDvwSVuBpv9zmoRq3WG6LFuL1oFcGkaviTK0w7U/6a5e87PJCPHNQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ZeAe+D5Se+9tS0hmnybCoQKLpoc0d2v3G9vJCD0MTAL71Jyr6VOKaDmqJcN7bclxKxUPefAxc5pvs2F392DLMlcP8A7Niy3QSyJLnzNRrgQaaXTR4f1yQ4xC/1FgLnBya/Dj7B0FWaQa+cWAqvOqIMZ1NsRxdQtA5GbgUcjdW4ovaJEfXJD57EODG1ak4XhpNs/EQUt3aLGePEiC0OLq9Wfu031pxN1GUQD26K8PwOcnPwBAwL5w8uX+AxS0C/qmJhQWYzVOZi65kvGBFYIn0jq27EcZNvwzV1HL+8XNK5XaEfoNHJowGPt6Uplog9/3qkwLD9LipBkvjrg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

[1.1]F95BAA80-DAEB-4A3D-A315-3963C8AA0934|2025-03-26T18:53:23|STA0903208B9|BAfwmBL50FP6oc6iFEKMxU1vAkL9Ly0Xfr7niOu8zSULrcqlySNIy59HqsV6DHZIT6qVJtaWL9ZaG7IUQMvn6YwoaAHjxNG8ShT17DCjFY5Dx9gyIVWmzMaYxXnPoapMde1w0w9v6CnPy3iICMYQmdVikXHJELETTU+IjijgpdFK6pa9rd9UYCXC/YA57fph0kQetNF2T/U8h73zLgn09EIUvJC9yMaP7b/I2p/BQDLrsNd/FciK0yV6+w6iU1ieOwZXv0FrVLEK9Mnyz5mIH6MtnBrDvwSVuBpv9zmoRq3WG6LFuL1oFcGkaviTK0w7U/6a5e87PJCPHNQ=[00001000000711762511]

RECIBO DE PAGO
AL SEÑOR CLIENTE

**MARIA MAGDALENA GODINEZ MONTESINO**

GOMM980304CA5

RÉGIMEN FISCAL: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
Benito Juárez, 97, El Carrizalito, 36826, El Carrizalito, Irapuato, Guanajuato, México
Tel. 4823816057

CLIENTE

JUNTA DE AGUA POTABLE, DRENAJE, ALCANTARILLADO Y
SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IRAPUATO, GTO.

JAP841102C29

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 36559

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Factura 328

FOLIO FISCAL (UUID)

741B704B-D438-428A-AEDE-1B3A3950FD6C

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000511965141

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2025-04-10T16:55:43

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2025-04-10T16:30:17

LUGAR DE EXPEDICIÓN

36826

IMPUESTOS LOCALES RETENCIONES

Tasa	Impuesto	Importe
2.00%	Impuesto Celular Retenido	\$ 359.32
	Total	\$ 359.32

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
60.00	LTR	10	CLORO Clave Prod. Serv. - 47131807 Blanqueadores No. Identificación - 10 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 360 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 57.60 Retenciones: 001 ISR Base - 360 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 4.50	\$ 6.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 360.00
20.00	LTR	12	SHAMPOO PARA MANOS Clave Prod. Serv. - 53131627 Limpiador de manos No. Identificación - 12 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 360 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 57.60 Retenciones: 001 ISR Base - 360 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 4.50	\$ 18.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 360.00
8.00	H87 - PARES	20	GUANTES NITRIL Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios No. Identificación - 20 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 360 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 57.60 Retenciones: 001 ISR Base - 360 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 4.50	\$ 45.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 360.00
16.00	H87	14	PASTILLA PARA WC Clave Prod. Serv. - 47131816 Desodorantes No. Identificación - 14 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 208 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 33.28 Retenciones: 001 ISR Base - 208 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 2.60	\$ 13.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 208.00
8.00	H87	7	TRAPEADORES Clave Prod. Serv. - 47131618 Traperos húmedos No. Identificación - 7 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 640 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 102.40 Retenciones: 001 ISR Base - 640 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 8.00	\$ 80.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 640.00
8.00	KGM	13	BOLSAS PARA BASURA MEDIANA Clave Prod. Serv. - 47121701 Bolsas de basura No. Identificación - 13 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 448 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 71.68 Retenciones: 001 ISR Base - 448 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 5.60	\$ 56.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 448.00
8.00	H87	1	SECADOR MICROFIBRA Clave Prod. Serv. - 47131501 Trapos No. Identificación - 1 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 128 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 20.48 Retenciones: 001 ISR Base - 128 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 1.60	\$ 16.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 128.00
74.00	H87 - ROLLOS	19	PAPEL HIGIENICO GRANDE Clave Prod. Serv. - 14111704 Papel higiénico No. Identificación - 19 Impuestos:	\$ 80.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 5,920.00

\$195.24

			Traslados: 002 IVA Base - 5920 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 947.20				
			Retenciones: 001 ISR Base - 5920 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 74.00				
72.00	H87 - ROLLOS	18	TOALLAS EN ROLLO	\$ 76.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 5,472.00	
			Clave Prod. Serv. - 14111703 Toallas de papel No. Identificación - 18 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 5472 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 875.52				
			Retenciones: 001 ISR Base - 5472 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 68.40				
120.00	LTR	9	LIMPIADOR DE PISO	\$ 7.50	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 900.00	
			Clave Prod. Serv. - 47131801 Limpiadores de pisos No. Identificación - 9 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 900.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 144.00				
			Retenciones: 001 ISR Base - 900.00 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 11.25				
2.00	LTR	16	SARRICIDA	\$ 27.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 54.00	
			Clave Prod. Serv. - 47131800 Soluciones de limpieza y desinfección No. Identificación - 16 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 54 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 8.64				
			Retenciones: 001 ISR Base - 54 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 0.68				
20.00	KGM	11	JABON EN POLVO	\$ 41.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 820.00	
			Clave Prod. Serv. - 47131811 Productos de lavandería No. Identificación - 11 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 820 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 131.20				
			Retenciones: 001 ISR Base - 820 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 10.25				
2.00	H87	3	ESCOBA ABANICO	\$ 56.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 112.00	
			Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas No. Identificación - 3 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 112 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 17.92				
			Retenciones: 001 ISR Base - 112 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 1.40				
5.00	KGM	13	BOLSAS PARA BASURA CHICA	\$ 78.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 390.00	
			Clave Prod. Serv. - 47121701 Bolsas de basura No. Identificación - 13 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 390 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 62.40				
			Retenciones: 001 ISR Base - 390 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 4.88				
5.00	KGM	13	BOLSAS PARA BASURA GRANDE	\$ 56.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 280.00	
			Clave Prod. Serv. - 47121701 Bolsas de basura No. Identificación - 13 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 280 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 44.80				
			Retenciones: 001 ISR Base - 280 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 3.50				
8.00	H87	2	FIBRAS VERDE	\$ 23.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 184.00	
			Clave Prod. Serv. - 47131602 Almohadillas para restregar No. Identificación - 2 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 184 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 29.44				
			Retenciones: 001 ISR Base - 184 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 2.30				
14.00	H87		AROMATIZANTE EN AEROSOL	\$ 95.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 1,330.00	
			Clave Prod. Serv. - 47131800 Soluciones de limpieza y desinfección Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1330 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 212.80				
			Retenciones: 001 ISR Base - 1330 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 16.63				
IMPORTE CON LETRA		VEINTE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS, 66/100 MXN		SUBTOTAL		\$ 17,966.00	
TIPO DE COMPROBANTE		I - Ingreso		TRASLADO IVA TASA 0.160000		\$ 2,874.56	
FORMA DE PAGO		99 - Por definir		RETENCIÓN ISR		\$ 224.58	
MÉTODO DE PAGO		PPD - Pago en parcialidades o diferido		RETENCIÓN LOCAL Impuesto Celular Retenido 2.00%		\$ 359.32	
MONEDA		MXN - Peso Mexicano		TOTAL		\$ 20,256.66	
VERSION		4.0					
EXPORTACION		01 - No aplica					



SELLO DIGITAL DEL CFDI

YFoDHI0TidPbcRATaRGYjP/cfAuo0WGDmpMMKwgnbcoKBMUq348JaPfb/EmEgZHko00fhe1Oem/APL5J1MvOdahYEsGM19NYqxd5blPuEPaG08QsZLirJOcwoX/BR6
STO/31KIDew3cEYICkhdegaMbWZB50kzK8InNP6O2RVRaVwYfSC3aAyBxLY1GqTHe2PM0GgcWLXBeP4R41KxwrE601WA6oC8uDGQqMKsUIRIKL5Cz78ROVBN85
gav6UuHCXYa1aAaHgF4nSyQNi9zzn2vW1+EB/NvJwiyt6OZrVMVUqUqWqyrbA+J4hnREhUGHvAdreq+g5SDWM6jfvZYA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

zzNFP+otzRURsNvIF+UOMjbPx+2ohQersYGJshg3rPuad9IDBfGPhdJJ7tfKDlrfq5xOcztw6ZBLP3qR1n92bStddsbb4ZhleMCx3GxmaITM80lwDVfwidLT6mxcZUUrIwJO
dEgp08IDgxs6KqwYA/EICLQ5updFpHAIBYVWKk9zAzdAjs+Y3frHt4eNqSgx6vfpZInEkvEu53KaaYJ6ZUEeAOFI4n4nvXB7cZ8/4gKWMEEqh0VzWBjTiyvkTRSO8q7q+
DblVWGjgkpuCApXyuh8WHEtJh2YgQJig6afsvULIFimLGyYw13S/8aCKwuuWOHG82fkvGrdebg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|741B704B-D438-428A-AEDE-1B3A3950FD8C|2025-04-
10T16:55:43|STA0903206B9|YFoDHI0TidPbcRATaRGYjP/cfAuo0WGDmpMMKwgnbcoKBMUq348JaPfb/EmEgZHko00fhe1Oem/APL5J1MvOdahYEsGM19NYqxd5blP
uEPaG08QsZLirJOcwoX/BR6STO/31KIDew3cEYICkhdegaMbWZB50kzK8InNP6O2RVRaVwYfSC3aAyBxLY1GqTHe2PM0GgcWLXBeP4R41KxwrE601WA6oC8uDGQ
qMKsUIRIKL5Cz78ROVBN85gav6UuHCXYa1aAaHgF4nSyQNi9zzn2vW1+EB/NvJwiyt6OZrVMVUqUqWqyrbA+J4hnREhUGHvAdreq+g5SDWM6jfvZYA==|00001000
000711762511||

\$13,253.55 oct



MARIA MAGDALENA GODINEZ MONTESINO

GOMM980304CA5

RÉGIMEN FISCAL: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
Benito Juárez, 97, El Carrizalito, 36826, El Carrizalito, Irapuato, Guanajuato, México
Tel. 4623816057

CLIENTE

JUNTA DE AGUA POTABLE, DRENAJE, ALCANTARILLADO Y
SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IRAPUATO, GTO.

JAP841102C29

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 36559

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Factura 340

FOLIO FISCAL (UUID)

C978CAFB-DABE-4344-A1BA-CB50E10562BA

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000511965141

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2025-05-02T16:04:20

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2025-05-02T15:53:54

LUGAR DE EXPEDICIÓN

36826

IMPUESTOS LOCALES RETENCIONES

Tasa	Impuesto	Importe
2.00%	Impuesto Celular Retenido	\$ 365.72
	Total	\$ 365.72

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
60.00	LTR	10	CLORO Clave Prod. Serv. - 47131807 Blanqueadores No. Identificación - 10 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 360 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 57.60 Retenciones: 001 ISR Base - 360 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 4.50	\$ 6.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 360.00
20.00	LTR	12	SHAMPOO PARA MANOS Clave Prod. Serv. - 53131627 Limpiador de manos No. Identificación - 12 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 360 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 57.60 Retenciones: 001 ISR Base - 360 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 4.50	\$ 18.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 360.00
8.00	H87 - PARES	20	GUANTES NITRILO Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios No. Identificación - 20 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 360 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 57.60 Retenciones: 001 ISR Base - 360 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 4.50	\$ 45.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 360.00
16.00	H87	14	PASTILLA PARA WC Clave Prod. Serv. - 47131816 Desodorantes No. Identificación - 14 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 208 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 33.28 Retenciones: 001 ISR Base - 208 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 2.60	\$ 13.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 208.00
8.00	H87	7	TRAPEADORES Clave Prod. Serv. - 47131618 Traperos húmedos No. Identificación - 7 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 640 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 102.40 Retenciones: 001 ISR Base - 640 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 8.00	\$ 80.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 640.00
8.00	KGM	13	BOLSA PARA BASURA MEDIANA Clave Prod. Serv. - 47121701 Bolsas de basura No. Identificación - 13 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 448 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 71.68 Retenciones: 001 ISR Base - 448 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 5.60	\$ 56.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 448.00
8.00	H87	1	SECADOR MICROFIBRA Clave Prod. Serv. - 47131501 Trapos No. Identificación - 1 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 128 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 20.48 Retenciones: 001 ISR Base - 128 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 1.60	\$ 16.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 128.00
74.00	H87 - ROLLOS	19	PAPEL HIGIENICO GRANDE Clave Prod. Serv. - 14111704 Papel higiénico No. Identificación - 19 Impuestos:	\$ 80.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 5,920.00

72.00	H87 - ROLLOS	18	Traslados: 002 IVA Base - 5920 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 947.20 Retenciones: 001 ISR Base - 5920 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 74.00 TOALLA EN ROLLO Clave Prod. Serv. - 14111703 Toallas de papel No. Identificación - 18 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 5472 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 875.52 Retenciones: 001 ISR Base - 5472 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 68.40	\$ 76.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 5,472.00
120.00	LTR	9	LIMPIADOR DE PISO Clave Prod. Serv. - 47131801 Limpiadores de pisos No. Identificación - 9 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 900.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 144.00 Retenciones: 001 ISR Base - 900.00 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 11.25	\$ 7.50	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 900.00
2.00	LTR	16	SARRICIDA Clave Prod. Serv. - 47131800 Soluciones de limpieza y desinfección No. Identificación - 16 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 54 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 8.64 Retenciones: 001 ISR Base - 54 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 0.68	\$ 27.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 54.00
20.00	KGM	11	JABON EN POLVO Clave Prod. Serv. - 47131811 Productos de lavandería No. Identificación - 11 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 820 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 131.20 Retenciones: 001 ISR Base - 820 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 10.25	\$ 41.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 820.00
2.00	H87	3	ESCOBA ABANICO Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas No. Identificación - 3 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 112 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 17.92 Retenciones: 001 ISR Base - 112 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 1.40	\$ 56.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 112.00
5.00	KGM	13	BOLSAS CHICA Clave Prod. Serv. - 47121701 Bolsas de basura No. Identificación - 13 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 390 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 62.40 Retenciones: 001 ISR Base - 390 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 4.88	\$ 78.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 390.00
5.00	KGM	13	BOLSA PARA BASURA GRANDE Clave Prod. Serv. - 47121701 Bolsas de basura No. Identificación - 13 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 280 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 44.80 Retenciones: 001 ISR Base - 280 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 3.50	\$ 56.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 280.00
8.00	H87	2	FIBRAS VERDE Clave Prod. Serv. - 47131602 Almohadillas para restregar No. Identificación - 2 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 184 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 29.44 Retenciones: 001 ISR Base - 184 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 2.30	\$ 23.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 184.00
14.00	H87	8	AROMATIZANTE AEROSOL Clave Prod. Serv. - 47131800 Soluciones de limpieza y desinfección No. Identificación - 8 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1330 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 212.80 Retenciones: 001 ISR Base - 1330 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 16.63	\$ 95.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 1,330.00
8.00	H87		ATOMIZADOR Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 320 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 51.20 Retenciones: 001 ISR Base - 320 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 4.00	\$ 40.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 320.00

IMPORTE CON LETRA

VEINTE MIL SEISCIENTOS DIECISIETE PESOS, 46/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
MÉTODO DE PAGO
MONEDA
VERSION
EXPORTACION

1 - Ingreso
99 - Por definir
PPD - Pago en parcialidades o diferido
MXN - Peso Mexicano
4.0
01 - No aplica

SUBTOTAL	\$ 18,286.00
TRASLADO IVA TASA 0.160000	\$ 2,925.76
RETENCIÓN ISR	\$ 228.58
RETENCIÓN LOCAL Impuesto Celular Retenido 2.00%	\$ 365.72
TOTAL	\$ 20,617.46



SELLO DIGITAL DEL CFDI

IM/dcrRIApVkgvtcFLQTsbmaCDiHXGwfBY21LtwbHw93suUWonoxEf+sAwTVL6ZKy67eacZMJu434NOWdsRkAiZRJC5SqOOo8wRFcsUFLUKydKNIR0a6QCHcCrc+YH/dtXyzQC/RHF8uG2m7av22OVcY3PirCcyxbAXYSoTR7zuTd6geHzEaPYULmLv11UitEvmL69tXXs5UnQKXLIJLIM1hvXOpzwWebdKylZ4Neylq5hZv/kcsHd/LFMgBPE
DjztV2s6YofFvbi32K9u/p0e0PzY5c9O48L6J0fbzm5liP8ZFmkZLVv2j7k9ZXNzp6aWbqWBSAZ4Yepbs4mcA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ypoVMJwOMedu2UxrCaKN7vVzP+kqUZdbZiSMYXpSdK2luPJQlurEwMNTBLQT/A6iIWTov8TczN3loMarbix4B4dvgJ1GzU8cfCy+f1YJR7VnnqBeMGfnaBe/5qdfionVX
oHv72KXVLnAAa2feVmR0p04tqfIUepVGH1xNmdq1i5D45B+8AVUNH7NV7xtbd/YcWdJf5SRBbZMcyIScaKLGAqTPGP7TztmsHJcMj1Arzo7XF0+G4xgF6CtOiytc4rNT0
k8kqDwWT7RHF6/AketX5iORBzEx8KJ7i2mk57+GPGBxrcq2iMhx0d3Y3gsR/G8MVICjt49v+hZ7nQg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|C978CAFB-DABE-4344-A1BA-C850E10562BA|2025-05-02T16:04:20|STA0803206B9||IM/dcrRIApVkgvtcFLQTsbmaCDiHXGwfBY21LtwbHw93suUWonoxEf+sAwTVL9ZKy67eacZMJu434NOWdsRkAiZRJC5SqOOo8wRFcsUFLUKydKNIR0a6QCHcCrc+YH/dtXyzQC/RHF8uG2m7av22OVcY3PirCcyxbAXYSoTR7zuTd6geHzEaPYULmLv11UitEvmL69tXXs5UnQKXLIJLIM1hvXOpzwWebdKylZ4Neylq5hZv/kcsHd/LFMgBPE|DjztV2s6YofFvbi32K9u/p0e0PzY5c9O48L6J0fbzm5liP8ZFmkZLVv2j7k9ZXNzp6aWbqWBSAZ4Yepbs4mcA==|D000100000711762511|

\$20,253.55



MARIA MAGDALENA GODINEZ MONTESINO

GOMM980304CA5

RÉGIMEN FISCAL: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
Benito Juárez, 97, El Carrizalito, 36826, El Carrizalito, Irapuato, Guanajuato, México
Tel. 4623816057

CLIENTE

JUNTA DE AGUA POTABLE, DRENAJE, ALCANTARILLADO Y
SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IRAPUATO, GTO.
JAP841102C29

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 36559

RÉGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Factura 349

FOLIO FISCAL (UUID)

C2D902B8-68C2-4AC8-A6BC-4F1B9A6B9D3C

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000511965141

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2025-06-02T15:49:34

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2025-06-02T15:36:49

LUGAR DE EXPEDICIÓN

36826

IMPUESTOS LOCALES RETENCIONES

Tasa	Impuesto	Importe
2.00%	Impuesto Celular Retenido	\$ 359.32
	Total	\$ 359.32

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
60.00	LTR	10	CLORO Clave Prod. Serv. - 47131807 Blanqueadores No. Identificación - 10 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 360 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 57.60 Retenciones: 001 ISR Base - 360 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 4.50	\$ 6.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 360.00
20.00	LTR	12	SHAMPOO PARA MANOS Clave Prod. Serv. - 53131627 Limpiador de manos No. Identificación - 12 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 360 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 57.60 Retenciones: 001 ISR Base - 360 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 4.50	\$ 18.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 360.00
8.00	H87 - PARES	20	GUANTES NITRILO Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios No. Identificación - 20 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 360 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 57.60 Retenciones: 001 ISR Base - 360 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 4.50	\$ 45.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 360.00
16.00	H87	14	PASTILLA PARA WC Clave Prod. Serv. - 47131816 Desodorantes No. Identificación - 14 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 208 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 33.28 Retenciones: 001 ISR Base - 208 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 2.60	\$ 13.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 208.00
8.00	H87	7	TRAPEADORES Clave Prod. Serv. - 47131618 Traperos húmedos No. Identificación - 7 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 640 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 102.40 Retenciones: 001 ISR Base - 640 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 8.00	\$ 80.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 640.00
8.00	KGM	13	BOLSA PARA BASURA MEDIANA Clave Prod. Serv. - 47121701 Bolsas de basura No. Identificación - 13 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 448 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 71.68 Retenciones: 001 ISR Base - 448 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 5.60	\$ 56.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 448.00
8.00	H87	1	SECADOR MICROFIDRA Clave Prod. Serv. - 47131501 Trapos No. Identificación - 1 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 128 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 20.48 Retenciones: 001 ISR Base - 128 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 1.60	\$ 10.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 128.00
74.00	H87 - ROLLOS	19	PAPEL HIGIENICO GRANDE Clave Prod. Serv. - 14111704 Papel higiénico No. Identificación - 19 Impuestos:	\$ 80.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 5,920.00

72.00 ✓	H87 - ROLLOS	18	Traslados: 002 IVA Base - 5920 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 947.20 Retenciones: 001 ISR Base - 5920 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 74.00 TOALLA EN ROLLO Clave Prod. Serv. - 14111703 Toallas de papel No. Identificación - 18 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 5472 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 875.52 Retenciones: 001 ISR Base - 5472 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 68.40	\$ 76.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 5,472.00
120.00 ✓	LTR	9	LIMPIADOR DE PISO Clave Prod. Serv. - 47131801 Limpiadores de pisos No. Identificación - 9 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 900.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 144.00 Retenciones: 001 ISR Base - 900.00 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 11.25	\$ 7.50	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 900.00
2.00 ✓	LTR	16	SARRICIDA Clave Prod. Serv. - 47131800 Soluciones de limpieza y desinfección No. Identificación - 16 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 54 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 8.64 Retenciones: 001 ISR Base - 54 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 0.68	\$ 27.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 54.00
20.00 ✓	KGM	11	JABON EN POLVO Clave Prod. Serv. - 47131811 Productos de lavandería No. Identificación - 11 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 820 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 131.20 Retenciones: 001 ISR Base - 820 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 10.25	\$ 41.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 820.00
2.00 ✓	H87	3	ESCOBA ABANICO Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas No. Identificación - 3 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 112 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 17.92 Retenciones: 001 ISR Base - 112 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 1.40	\$ 56.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 112.00
5.00 ✓	KGM	13	BOLSAS CHICA Clave Prod. Serv. - 47121701 Bolsas de basura No. Identificación - 13 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 390 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 62.40 Retenciones: 001 ISR Base - 390 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 4.88	\$ 78.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 390.00
5.00 ✓	KGM	13	BOLSA PARA BASURA GRANDE Clave Prod. Serv. - 47121701 Bolsas de basura No. Identificación - 13 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 280 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 44.80 Retenciones: 001 ISR Base - 280 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 3.50	\$ 56.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 280.00
8.00 ✓	H87	2	FIBRAS VERDE Clave Prod. Serv. - 47131602 Almohadillas para restregar No. Identificación - 2 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 184 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 29.44 Retenciones: 001 ISR Base - 184 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 2.30	\$ 23.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 184.00
14.00 ✓	H87	8	AROMATIZANTE AEROSOL Clave Prod. Serv. - 47131800 Soluciones de limpieza y desinfección No. Identificación - 8 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1330 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 212.80 Retenciones: 001 ISR Base - 1330 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 16.63	\$ 95.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,330.00

IMPORTE CON LETRA

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
MÉTODO DE PAGO
MONEDA
VERSION
EXPORTACION

VEINTE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS, 66/100
MXN
I - Ingreso
99 - Por definir
PPD - Pago en parcialidades o diferido
MXN - Peso Mexicano
4.0
01 - No aplica

SUBTOTAL	\$ 17,966.00
TRASLADO IVA TASA 0.160000	\$ 2,874.56
RETENCIÓN ISR	\$ 224.58
RETENCIÓN LOCAL Impuesto Celular Retenido 2.00%	\$ 359.32
TOTAL	\$ 20,256.66



SELLO DIGITAL DEL CFDI

W5fFP0x6KtuofjkAhq8jnHftbf2DUMf9/pyjSsLNvHuGK3QOelvHCbv2ikCgx4LgPly6Au26vDNWxxaREkvWmEsVbXrvGjt/ESviXAFQmVmAlh4oWJlIAPDmwhIECNWL8nhMu9stR0ovZopajbeOlyP0trKIBhB+utS+Xt+5cRtx9wXEvXtpcz0u8SI1vs0RqQpCwd1yG8XVC9o4pvhqUrq+QravxXb2N08XOVOf0SdK9Gos5kxVF/qUhJnF/siZmYCJw2fm+QDQbk5QDdM80d6QZd4YLJbfi2KYZPG4OBd9q3nbQ2PIAHGnq7DTEv1NtayfRah4MArmW7bWCGeA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Bx1fjOyEKxjXoSHnTJnwMsY04J8giAxOJRQhd9G3fttaJb42muyA/bc79QJihnj6pvFogT2mPPx5P6PeBZkTjxdUWnAiuOtiWoSdN7LKB6leUCVJyT905mPut2wmBGpkctAsAZ7EJ9U3ESJef9/sCGBxVZSBUD7ai0D242VA2umfGXRTa9jujf+oIfXC+rksgV20TYWS/TvHOzvA5mrizV7rOAbPFPCsZ8wi+I61OiD769mT0RfzicG4fZsj6CV68S8uBLYsDYgyPJ34qRlpS+ESQ+Jeg2Rd5zFaCTfpY03Tc9tna44X6WEaSuT41p39Df0glinVylVBpqPgTTxA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|C2D902B8-68C2-4AC8-A6BC-4F1B9A6B9D3C|2025-08-02T15:49:34|STA0903206B9|W5fFP0x6KtuofjkAhq8jnHftbf2DUMf9/pyjSsLNvHuGK3QOelvHCbv2ikCgx4LgPly6Au26vDNWxxaREkvWmEsVbXrvGjt/ESviXAFQmVmAlh4oWJlIAPDmwhIECNWL8nhMu9stR0ovZopajbeOlyP0trKIBhB+utS+Xt+5cRtx9wXEvXtpcz0u8SI1vs0RqQpCwd1yG8XVC9o4pvhqUrq+QravxXb2N08XOVOf0SdK9Gos5kxVF/qUhJnF/siZmYCJw2fm+QDQbk5QDdM80d6QZd4YLJbfi2KYZPG4OBd9q3nbQ2PIAHGnq7DTEv1NtayfRah4MArmW7bWCGeA==||0000100000711762511||